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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Старков, Вячеслав Андреевич. Экспериментальное моделирование и анализ нефтесодержащих соленых сточных вод  [Электронный ресурс]: магистерская диссертация / В.А. Старков; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет, Инженерно-строительный институт, Кафедра гражданского строительства и прикладной экологии. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,58 Мб). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/4514.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2014
        	
        33
      	
        0
      	
        9
      	
        0
      	
        42
      
	
            Год 2015
        	
        68
      	
        0
      	
        44
      	
        0
      	
        112
      
	
            Год 2016
        	
        39
      	
        0
      	
        87
      	
        0
      	
        126
      
	
            Год 2017
        	
        33
      	
        0
      	
        91
      	
        0
      	
        124
      
	
            Год 2018
        	
        21
      	
        0
      	
        158
      	
        0
      	
        179
      
	
            Год 2019
        	
        27
      	
        0
      	
        150
      	
        0
      	
        177
      
	
            Год 2020
        	
        20
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        49
      
	
            Год 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        241
      	
        0
      	
        569
      	
        0
      	
        810
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